
ZARZĄDZENIE NR 51/2019 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia ceny za przyjęcie ścieków dowożonych od gospodarstw domowych  i pozostałych 
dostawców z terenu gminy Kałuszyn i spoza terenu gminy Kałuszyn. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt.Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

       

Zatwierdza się następujące ceny za usługi będące grupą pozataryfową nie podlegającą zatwierdzeniu przez 
organ regulujący Wody Polskie: 

1. za przyjęcie ścieków od gospodarstw domowych z terenu Gminy Kałuszyn w wysokości 5,24 zł + 8% VAT za 
1 m3 

2. za przyjęcie ścieków od pozostałych dostawców z terenu Gminy Kałuszyn w wysokości 10,89 zł + 8% VAT za 
1 m3 

3. za przyjęcie ścieków od pozostałych dostawców spoza terenu Gminy Kałuszyn w wysokości 10,89 zł + 8% VAT 
za 1 m3. 

§ 2.  

       

Ceny wymienione w § 1 obowiązują od 1 października 2019 r. do 10 września 2020 r. 

§ 3.  

       

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1 października 2019. 

 

  
 

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: C6D3BB7C-79CD-4230-91E2-C98DCE2C4C8D. Podpisany Strona 1




